
 
 

ZARZĄDZENIE NR 257/SG/2024 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 Uchwały LXXIII/512/2023 
Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 2024 rok zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 118.081.234,02 zł na skutek 

ich zwiększenia o kwotę 1.685.380,16 zł i zmniejszenia o kwotę 635,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian 
planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 91.084.492,45 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 917.574,00 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 26.996.741,57 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 1.600.684,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 133.090.207,19 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 1.685.380,16 zł i zmniejszenia o kwotę 635,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 989.943,27 zł, w tym obustronne zmiany w dziale 855, w rozdziale 
85502, w paragrafie 4110 na kwotę 1.400,00 zł oraz w dziale 855, w rozdziale 85502, w paragrafie 4300 na 
kwotę 124,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 133.090.207,19 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 91.214.655,76 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  68.711.505,83 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 44.055.868,15 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 24.655.637,68 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2024 r.

Poz. 4481



- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.059.717,68 zł oraz plan wydatków majątkowych 
w kwocie 41.875.551,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 13.441.640,58 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.616.911,16 zł i zmniejszenia o kwotę 
635,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
13.441.640,58 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.616.911,16 zł i zmniejszenia o kwotę 635,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Zmienia się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
13.441.640,58 zł na skutek przeniesienia wydatków na kwotę 7.536,27 zł, w tym obustronne zmiany w dziale 
855, w rozdziale 85502, w paragrafie 4110 na kwotę 1.400,00 zł oraz w dziale 855, w rozdziale 85502, 
w paragrafie 4300 na kwotę 124,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 4.555,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
sołectwa zbiorczo”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 4.555,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 11 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
wyszczególnienie sołectw” w części dotyczącej sołectw Nowy Wiec, Bączek, Pogódki i Godziszewo, który 
w tych częściach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4481



 4

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2024 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 257/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 14 października 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 818 289,87 0,00 411 844,16 1 230 134,03 

 01095  Pozostała działalność 818 289,87 0,00 411 844,16 1 230 134,03 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

773 289,87 0,00 411 844,16 1 185 134,03 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

299 714,00 -635,00 0,00 299 079,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 726,00 -635,00 0,00 122 091,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

122 726,00 -635,00 0,00 122 091,00 

852   Pomoc społeczna 3 426 475,05 0,00 546 389,00 3 972 864,05 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 477 920,00 477 920,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 477 920,00 477 920,00 

 85216  Zasiłki stałe 457 000,00 0,00 46 769,00 503 769,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

457 000,00 0,00 46 769,00 503 769,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 97 000,00 0,00 21 700,00 118 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4481



 5

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 000,00 0,00 21 700,00 118 700,00 

855   Rodzina 8 435 605,00 0,00 727 147,00 9 162 752,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

8 287 149,00 0,00 714 607,00 9 001 756,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 208 248,00 0,00 714 607,00 8 922 855,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

132 505,00 0,00 12 540,00 145 045,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

132 505,00 0,00 12 540,00 145 045,00 

bieżące razem: 89 399 747,29 -635,00 1 685 380,16 91 084 492,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

917 574,00 0,00 0,00 917 574,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 26 996 741,57 0,00 0,00 26 996 741,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 600 684,00 0,00 0,00 1 600 684,00 

Ogółem: 116 396 488,86 -635,00 1 685 380,16 118 081 234,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 518 258,00 0,00 0,00 2 518 258,00 

 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4481



 6

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 243 332,37 827 241,87 827 241,87 15 162,55 812 079,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 090,50 2 416 090,50 2 140 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 411 844,16 411 844,16 411 844,16 8 075,37 403 768,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 655 176,53 1 239 086,03 1 239 086,03 23 237,92 1 215 848,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 090,50 2 416 090,50 2 140 000,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 817 289,87 786 289,87 786 289,87 15 162,55 771 127,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 411 844,16 411 844,16 411 844,16 8 075,37 403 768,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 134,03 1 198 134,03 1 198 134,03 23 237,92 1 174 896,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 12 701,08 12 701,08 12 701,08 12 701,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 764,42 6 764,42 6 764,42 6 764,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 465,50 19 465,50 19 465,50 19 465,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 150,29 2 150,29 2 150,29 2 150,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 145,22 1 145,22 1 145,22 1 145,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 295,51 3 295,51 3 295,51 3 295,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 311,18 311,18 311,18 311,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165,73 165,73 165,73 165,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476,91 476,91 476,91 476,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 765 627,32 765 627,32 765 627,32 0,00 765 627,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 403 768,79 403 768,79 403 768,79 0,00 403 768,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 169 396,11 1 169 396,11 1 169 396,11 0,00 1 169 396,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 006 021,31 1 363 843,50 1 363 843,50 0,00 1 363 843,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 642 177,81 9 642 177,81 380 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 006 021,31 1 363 843,50 1 363 843,50 0,00 1 363 843,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 642 177,81 9 642 177,81 380 000,00 0,00 0,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2024 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 257/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 14 października 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4481



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 666 505,81 1 324 328,00 1 324 328,00 0,00 1 324 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 342 177,81 9 342 177,81 380 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 666 505,81 1 324 328,00 1 324 328,00 0,00 1 324 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 342 177,81 9 342 177,81 380 000,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 233 138,00 233 138,00 233 138,00 0,00 233 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 338,00 234 338,00 234 338,00 0,00 234 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 832 190,00 832 190,00 832 190,00 0,00 832 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 836 690,00 836 690,00 836 690,00 0,00 836 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 174 908,00 957 200,00 957 200,00 0,00 957 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 708,00 217 708,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 174 908,00 957 200,00 957 200,00 0,00 957 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 708,00 217 708,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 442 708,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 708,00 217 708,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 708,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 708,00 217 708,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 144 385,00 144 385,00 144 385,00 0,00 144 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 860,00 11 860,00 11 860,00 0,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 245,00 156 245,00 156 245,00 0,00 156 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 693 500,00 693 500,00 693 500,00 0,00 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 500,00 687 500,00 687 500,00 0,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4481



 8

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 345 330,98 9 197 975,98 8 794 223,98 7 122 201,98 1 672 022,00 0,00 403 752,00 0,00 0,00 0,00 147 355,00 147 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 006,00 -10 006,00 -10 006,00 0,00 -10 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 006,00 10 006,00 10 006,00 0,00 10 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 345 330,98 9 197 975,98 8 794 223,98 7 122 201,98 1 672 022,00 0,00 403 752,00 0,00 0,00 0,00 147 355,00 147 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 771 051,98 6 751 051,98 6 739 051,98 5 534 385,98 1 204 666,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 506,00 -9 506,00 -9 506,00 0,00 -9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 506,00 8 506,00 8 506,00 0,00 8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 770 051,98 6 750 051,98 6 738 051,98 5 534 385,98 1 203 666,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 142 353,00 142 353,00 142 353,00 0,00 142 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 506,00 8 506,00 8 506,00 0,00 8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 859,00 150 859,00 150 859,00 0,00 150 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 558 420,00 558 420,00 558 420,00 0,00 558 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 506,00 -8 506,00 -8 506,00 0,00 -8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 914,00 549 914,00 549 914,00 0,00 549 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 140 472,00 140 472,00 140 472,00 2 000,00 138 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 472,00 141 472,00 141 472,00 2 000,00 139 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4481



 9

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 337 185,00 209 830,00 58 878,00 0,00 58 878,00 0,00 150 952,00 0,00 0,00 0,00 127 355,00 127 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 185,00 209 830,00 58 878,00 0,00 58 878,00 0,00 150 952,00 0,00 0,00 0,00 127 355,00 127 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 775,00 22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 275,00 22 275,00 22 275,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 299 714,00 299 714,00 108 936,92 74 377,31 34 559,61 0,00 190 777,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -696,27 -696,27 -314,72 -203,06 -111,66 0,00 -381,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61,27 61,27 61,27 0,00 61,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 079,00 299 079,00 108 683,47 74 174,25 34 509,22 0,00 190 395,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 122 726,00 122 726,00 49 226,00 37 226,00 12 000,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -696,27 -696,27 -314,72 -203,06 -111,66 0,00 -381,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61,27 61,27 61,27 0,00 61,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 091,00 122 091,00 48 972,55 37 022,94 11 949,61 0,00 73 118,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -381,55 -381,55 0,00 0,00 0,00 0,00 -381,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 118,45 73 118,45 0,00 0,00 0,00 0,00 73 118,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 255,00 3 255,00 3 255,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79,89 -79,89 -79,89 -79,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 175,11 3 175,11 3 175,11 3 175,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122,97 -122,97 -122,97 -122,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337,03 337,03 337,03 337,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 691,00 5 691,00 5 691,00 0,00 5 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11,66 -11,66 -11,66 0,00 -11,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 679,34 5 679,34 5 679,34 0,00 5 679,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 209,00 6 209,00 6 209,00 0,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61,27 61,27 61,27 0,00 61,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 270,27 6 270,27 6 270,27 0,00 6 270,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4481



 10

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,20 -0,20 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,80 6,80 6,80 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 135 180,00 46 007 180,00 41 402 285,00 33 374 333,00 8 027 952,00 4 028 265,00 576 630,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -923 416,00 -923 416,00 -923 416,00 -922 648,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 923 416,00 923 416,00 923 416,00 922 648,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 135 180,00 46 007 180,00 41 402 285,00 33 374 333,00 8 027 952,00 4 028 265,00 576 630,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 040 488,00 25 960 488,00 25 509 358,00 21 685 299,00 3 824 059,00 0,00 451 130,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -787 610,00 -787 610,00 -787 610,00 -786 842,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 253 646,00 25 173 646,00 24 722 516,00 20 898 457,00 3 824 059,00 0,00 451 130,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 867 427,00 2 867 427,00 2 867 427,00 2 867 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 615,00 -112 615,00 -112 615,00 -112 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 754 812,00 2 754 812,00 2 754 812,00 2 754 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 397 833,00 397 833,00 397 833,00 397 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 310,00 -16 310,00 -16 310,00 -16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 523,00 381 523,00 381 523,00 381 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 888 817,00 888 817,00 888 817,00 0,00 888 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -768,00 -768,00 -768,00 0,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 888 049,00 888 049,00 888 049,00 0,00 888 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 13 826 513,00 13 826 513,00 13 826 513,00 13 826 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -657 917,00 -657 917,00 -657 917,00 -657 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 168 596,00 13 168 596,00 13 168 596,00 13 168 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 748 302,00 748 302,00 711 552,00 505 992,00 205 560,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 460,00 -7 460,00 -7 460,00 -7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 996,00 26 996,00 26 996,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 838,00 767 838,00 731 088,00 525 528,00 205 560,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4481



 11

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 72 016,00 72 016,00 72 016,00 72 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 068,00 -1 068,00 -1 068,00 -1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 660,00 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 608,00 76 608,00 76 608,00 76 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 10 359,00 10 359,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152,00 -152,00 -152,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 552,00 552,00 552,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 759,00 10 759,00 10 759,00 10 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 294 292,00 294 292,00 294 292,00 294 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 240,00 -6 240,00 -6 240,00 -6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 784,00 20 784,00 20 784,00 20 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 836,00 308 836,00 308 836,00 308 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 9 228 520,00 9 180 520,00 6 536 129,00 5 401 221,00 1 134 908,00 2 600 051,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 426,00 -96 426,00 -96 426,00 -96 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 132 094,00 9 084 094,00 6 439 703,00 5 304 795,00 1 134 908,00 2 600 051,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 404 288,00 1 404 288,00 1 404 288,00 1 404 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 899,00 -28 899,00 -28 899,00 -28 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 375 389,00 1 375 389,00 1 375 389,00 1 375 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 746 913,00 746 913,00 746 913,00 746 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 838,00 -15 838,00 -15 838,00 -15 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 075,00 731 075,00 731 075,00 731 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 82 507,00 82 507,00 82 507,00 82 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 262,00 -2 262,00 -2 262,00 -2 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 245,00 80 245,00 80 245,00 80 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 871 422,00 2 871 422,00 2 871 422,00 2 871 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 427,00 -49 427,00 -49 427,00 -49 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 821 995,00 2 821 995,00 2 821 995,00 2 821 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 1 177 749,00 1 177 749,00 1 025 349,00 762 872,00 262 477,00 150 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 924,00 4 924,00 4 924,00 4 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 182 673,00 1 182 673,00 1 030 273,00 767 796,00 262 477,00 150 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 105 057,00 105 057,00 105 057,00 105 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 708,00 708,00 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 765,00 105 765,00 105 765,00 105 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4481



 12

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 13 539,00 13 539,00 13 539,00 13 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 643,00 13 643,00 13 643,00 13 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 411 944,00 411 944,00 411 944,00 411 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 112,00 4 112,00 4 112,00 4 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 056,00 416 056,00 416 056,00 416 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 

przed zmianą 2 069 919,00 2 069 919,00 798 305,00 786 005,00 12 300,00 1 271 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 996,00 -26 996,00 -26 996,00 -26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 886,00 103 886,00 103 886,00 103 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 146 809,00 2 146 809,00 875 195,00 862 895,00 12 300,00 1 271 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 173 605,00 173 605,00 173 605,00 173 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 899,00 28 899,00 28 899,00 28 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 504,00 202 504,00 202 504,00 202 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 113 694,00 113 694,00 113 694,00 113 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 660,00 -5 660,00 -5 660,00 -5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 906,00 16 906,00 16 906,00 16 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 940,00 124 940,00 124 940,00 124 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 14 998,00 14 998,00 14 998,00 14 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -552,00 -552,00 -552,00 -552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 414,00 2 414,00 2 414,00 2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 860,00 16 860,00 16 860,00 16 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 483 708,00 483 708,00 483 708,00 483 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 784,00 -20 784,00 -20 784,00 -20 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 667,00 55 667,00 55 667,00 55 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 518 591,00 518 591,00 518 591,00 518 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 829 819,00 1 829 819,00 1 829 819,00 1 768 319,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 786 842,00 786 842,00 786 842,00 786 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 616 661,00 2 616 661,00 2 616 661,00 2 555 161,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 253 971,00 253 971,00 253 971,00 253 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 615,00 112 615,00 112 615,00 112 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 586,00 366 586,00 366 586,00 366 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

przed zmianą 36 205,00 36 205,00 36 205,00 36 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4481



 13

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Solidarnościowy zwiększenie 16 310,00 16 310,00 16 310,00 16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 515,00 52 515,00 52 515,00 52 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 478 143,00 1 478 143,00 1 478 143,00 1 478 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 657 917,00 657 917,00 657 917,00 657 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 136 060,00 2 136 060,00 2 136 060,00 2 136 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 

przed zmianą 88 790,00 88 790,00 88 790,00 88 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 924,00 -4 924,00 -4 924,00 -4 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 866,00 83 866,00 83 866,00 83 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 708,00 12 708,00 12 708,00 12 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -708,00 -708,00 -708,00 -708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 826,00 1 826,00 1 826,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 722,00 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 74 256,00 74 256,00 74 256,00 74 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 112,00 -4 112,00 -4 112,00 -4 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 144,00 70 144,00 70 144,00 70 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 960 934,05 7 960 934,05 3 950 004,11 1 893 059,00 2 056 945,11 1 816 639,25 2 194 290,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 546 389,00 546 389,00 13 920,00 8 100,00 5 820,00 0,00 532 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 507 323,05 8 507 323,05 3 963 924,11 1 901 159,00 2 062 765,11 1 816 639,25 2 726 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477 920,00 477 920,00 13 920,00 8 100,00 5 820,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 327 920,00 1 327 920,00 13 920,00 8 100,00 5 820,00 0,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4481



 14

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 1 314 000,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 163,00 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 163,00 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 769,00 46 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 769,00 503 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 769,00 46 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 769,00 503 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 181 116,00 181 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4481



 15

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 202 816,00 202 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 700,00 202 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 824 272,00 8 824 272,00 1 483 607,00 1 141 452,00 342 155,00 48 600,00 7 292 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 181,00 -8 181,00 -8 181,00 -1 220,00 -6 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 735 328,00 735 328,00 30 845,00 17 650,00 13 195,00 0,00 704 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 551 419,00 9 551 419,00 1 506 271,00 1 157 882,00 348 389,00 48 600,00 7 996 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

przed zmianą 8 305 309,00 8 305 309,00 1 014 927,00 968 486,00 46 441,00 0,00 7 290 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 181,00 -8 181,00 -8 181,00 -1 220,00 -6 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 722 788,00 722 788,00 18 305,00 17 650,00 655,00 0,00 704 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 019 916,00 9 019 916,00 1 025 051,00 984 916,00 40 135,00 0,00 7 994 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7 272 465,00 7 272 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 272 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 704 483,00 704 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 976 948,00 7 976 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 976 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 223 114,00 223 114,00 223 114,00 223 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 164,00 232 164,00 232 164,00 232 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 723 944,00 723 944,00 723 944,00 723 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 544,00 732 544,00 732 544,00 732 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 848,00 5 848,00 5 848,00 5 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 628,00 4 628,00 4 628,00 4 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 416,00 25 416,00 25 416,00 0,00 25 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 434,00 -6 434,00 -6 434,00 0,00 -6 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 982,00 18 982,00 18 982,00 0,00 18 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4481



 16

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 1 055,00 1 055,00 1 055,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -472,00 -472,00 -472,00 0,00 -472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 

przed zmianą 132 505,00 132 505,00 132 505,00 0,00 132 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 045,00 145 045,00 145 045,00 0,00 145 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 132 505,00 132 505,00 132 505,00 0,00 132 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 045,00 145 045,00 145 045,00 0,00 145 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 671 320,52 1 888 162,40 346 162,40 3 990,00 342 172,40 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 158,12 1 783 158,12 143 269,12 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 555,00 -4 555,00 -4 555,00 0,00 -4 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 555,00 4 555,00 4 555,00 0,00 4 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 671 320,52 1 888 162,40 346 162,40 3 990,00 342 172,40 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 158,12 1 783 158,12 143 269,12 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 594 993,00 1 402 442,00 222 442,00 3 990,00 218 452,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 551,00 192 551,00 123 922,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 555,00 4 555,00 4 555,00 0,00 4 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 599 348,00 1 406 797,00 226 797,00 3 990,00 222 807,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 551,00 192 551,00 123 922,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 82 251,00 82 251,00 82 251,00 0,00 82 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 555,00 4 555,00 4 555,00 0,00 4 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 806,00 86 806,00 86 806,00 0,00 86 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 241,00 9 241,00 9 241,00 0,00 9 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 041,00 9 041,00 9 041,00 0,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 153 567,52 134 220,40 122 220,40 0,00 122 220,40 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 347,12 19 347,12 19 347,12 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 355,00 -4 355,00 -4 355,00 0,00 -4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 212,52 129 865,40 117 865,40 0,00 117 865,40 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 347,12 19 347,12 19 347,12 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 117 320,40 117 320,40 117 320,40 0,00 117 320,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 355,00 -4 355,00 -4 355,00 0,00 -4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4481



 17

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 112 965,40 112 965,40 112 965,40 0,00 112 965,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 27 086 057,00 1 142 112,00 329 276,00 0,00 329 276,00 807 686,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 25 943 945,00 25 943 945,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 086 057,00 1 142 112,00 329 276,00 0,00 329 276,00 807 686,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 25 943 945,00 25 943 945,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 26 699 557,00 810 212,00 172 526,00 0,00 172 526,00 637 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 889 345,00 25 889 345,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 699 557,00 810 212,00 172 526,00 0,00 172 526,00 637 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 889 345,00 25 889 345,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 131 405 462,03 89 529 910,60 68 263 331,12 44 023 465,84 24 239 865,28 8 432 190,25 10 823 147,23 866 574,00 0,00 1 144 668,00 41 875 551,43 41 468 551,43 3 265 558,12 0,00 407 000,00 

zmniejszenie -989 054,27 -989 054,27 -988 672,72 -924 071,06 -64 601,66 0,00 -381,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 673 799,43 2 673 799,43 1 436 847,43 956 473,37 480 374,06 0,00 1 236 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 090 207,19 91 214 655,76 68 711 505,83 44 055 868,15 24 655 637,68 8 432 190,25 12 059 717,68 866 574,00 0,00 1 144 668,00 41 875 551,43 41 468 551,43 3 265 558,12 0,00 407 000,00 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4481



 18

 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2024 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 257/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 14 października 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 773 289,87 411 844,16 1 185 134,03 

 01095  Pozostała działalność 773 289,87 411 844,16 1 185 134,03 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

773 289,87 411 844,16 1 185 134,03 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

299 714,00 -635,00 299 079,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 726,00 -635,00 122 091,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

122 726,00 -635,00 122 091,00 

852   Pomoc społeczna 1 947 000,05 477 920,00 2 424 920,05 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 477 920,00 477 920,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 477 920,00 477 920,00 

855   Rodzina 8 368 154,00 727 147,00 9 095 301,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 234 149,00 714 607,00 8 948 756,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 208 248,00 714 607,00 8 922 855,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4481



 19

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

132 505,00 12 540,00 145 045,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

132 505,00 12 540,00 145 045,00 

Razem: 11 825 364,42 1 616 276,16 13 441 640,58 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4481



 20

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2024 ROK - 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 257/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 14 października 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 773 289,87 411 844,16 1 185 134,03 

 01095  Pozostała działalność 773 289,87 411 844,16 1 185 134,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 701,08 6 764,42 19 465,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,29 1 145,22 3 295,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 311,18 165,73 476,91 

  4430 Różne opłaty i składki 758 127,32 403 768,79 1 161 896,11 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

299 714,00 -635,00 299 079,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 726,00 -635,00 122 091,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 500,00 -381,55 73 118,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 255,00 -79,89 3 175,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 -122,97 337,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 691,00 -11,66 5 679,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 209,00 61,27 6 270,27 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,00 -0,20 6,80 

852   Pomoc społeczna 1 947 000,05 477 920,00 2 424 920,05 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 477 920,00 477 920,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 464 000,00 464 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 750,00 6 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 163,00 1 163,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 166,00 166,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 477,00 1 477,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 744,00 3 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4481



 21

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 599,00 599,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,00 21,00 

855   Rodzina 8 368 154,00 727 147,00 9 095 301,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 234 149,00 714 607,00 8 948 756,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 272 465,00 704 483,00 7 976 948,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 614,00 7 420,00 205 034,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719 494,00 8 600,00 728 094,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 218,00 -1 220,00 3 998,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 225,00 -55,00 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 616,00 -4 676,00 5 940,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 55,00 1 055,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

132 505,00 12 540,00 145 045,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 132 505,00 12 540,00 145 045,00 

Razem: 11 825 364,42 1 616 276,16 13 441 640,58 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4481



 22

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 257/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 14 października 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 
 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 
Z ART. 3  UST. 1 USTAWY O FUNDUSZU SOŁECKIM 

 

 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 193 396,00   193 396,00 

60016 Drogi publiczne gminne 193 396,00   193 396,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 138,00   18 138,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 258,00   172 258,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 965,00   15 965,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  11 000,00   11 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00   11 000,00 

75495 Pozostała działalność 4 965,00   4 965,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 965,00   4 965,00 

801 Oświata i wychowanie 3 401,00   3 401,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 401,00   3 401,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 201,00   2 201,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00  1 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 101,60  113 101,60 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 592,00  92 592,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00  440,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 610,00  33 610,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 454,00  27 454,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00  4 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 26 488,00  26 488,00 

90095 Pozostała działalność 17 509,60  17 509,60 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00  510,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 970,00  9 970,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 029,60  7 029,60 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00  3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 351,40 0,00 336 351,40 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 219 031,00 4 355,00 223 386,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 990,00   3 990,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 820,00 4 555,00 78 375,00 

4260 Zakup energii 25 300,00   25 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00   45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,00 -200,00 2 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4481



 23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00   540,00 

4430 Różne opłaty i składki  1 870,00   1 870,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 5 650,00   5 650,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 129,00   39 129,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 722,00   20 722,00 

92195 Pozostała działalność 117 320,40 -4 355,00 112 965,40 

4300 Zakup usług pozostałych 117 320,40 -4 355,00 112 965,40 

926 Kultura fizyczna 48 526,00  48 526,00 

92601 Obiekty sportowe 28 026,00  28 026,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 026,00  5 026,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  2 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00  20 500,00 

92695 Pozostała działalność 20 500,00  20 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  500,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00  3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00  17 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00  11 000,00 

01095 Pozostała działalność 11 000,00  11 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00  11 000,00 

630 Turystyka 16 000,00  16 000,00 

63095 Pozostała działalność 16 000,00  16 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00  14 000,00 

Suma końcowa 737 741,00 0,00 737 741,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4481



 24

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  

Nr 257/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 14 października 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO – WYSZCZEGÓLNIENIE SOŁECTW 

 
 

Sołectwo Nowy Wiec 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (373 : 100)) x 6 416,18 = 36 764,71 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 965,00   4 965,00 

75495 Pozostała działalność 4 965,00   4 965,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 965,00   4 965,00 

Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP  4 965,00   4 965,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600,00  3 600,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 600,00  3 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  3 000,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz z 

ewentualnymi narzutami dla osoby koszącej trawę 3 000,00  3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  300,00 

Zakup paliwa 300,00  300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00  300,00 

Serwis/naprawa kosiarki 300,00  300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 200,00 0,00 28 200,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 500,00 2 392,00 24 892,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 392,00 3 892,00 

Zakup opału 1 500,00   1 500,00 

Zakup wyposażenia kuchni 0,00 2 392,00 2 392,00 

4260 Zakup energii 1 000,00   1 000,00 

Energia elektryczna 1 000,00   1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00   20 000,00 

Remont elewacji świetlicy wiejskiej w Nowym Wiecu 20 000,00   20 000,00 

92195 Pozostała działalność 5 700,00 -2 392,00 3 308,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -2 392,00 3 308,00 

Dzień Dziecka - zakup art. spożywczych/przemysłowych, 

zakup drobnych upominków dla dzieci 1 500,00   1 500,00 

Opłata ZAIKS 200,00   200,00 

Organizacja Majówki - wynajem namiotu bankietowego, 

nagłośnienie, , toy-toy 4 000,00 -2 392,00 1 608,00 

Suma końcowa 36 765,00 0,00 36 765,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4481



 25

Sołectwo Bączek 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (415 : 100)) x 6 416,18 = 39 459,51 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 14 138,00   14 138,00 

60016 Drogi publiczne gminne 14 138,00   14 138,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 138,00   14 138,00 

Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej na działce nr 18 i 35 14 138,00   14 138,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 650,00   4 650,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 650,00   4 650,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   3 000,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz z 

ewentualnymi narzutami dla osoby koszącej trawę 3 000,00   3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00   1 650,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 500,00   500,00 

Zakup paliwa 1 000,00   1 000,00 

Zakup środków chwastobójczych 150,00   150,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 172,00 0,00 18 172,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 772,00 1 870,00 12 642,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 1 870,00 6 970,00 

Wyposażenie świetlicy (ok. 16 krzeseł) 2 100,00   2 100,00 

Zakup akcesoriów naprawczo-remontowych 377,00  377,00 

Zakup chłodziarki 623,00 1 870,00 2 493,00 

Zakup opału 2 000,00   2 000,00 

4260 Zakup energii 1 200,00   1 200,00 

Energia elektryczna 1 000,00   1 000,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 200,00   200,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00   100,00 

Ubezpieczenie 100,00   100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 372,00   372,00 

Wywóz śmieci 372,00   372,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00   4 000,00 

Podłączenie świetlicy wiejskiej do kanalizacji 4 000,00   4 000,00 

92195 Pozostała działalność 7 400,00 -1 870,00 5 530,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 -1 870,00 5 530,00 

Festyn Rodzinny Bączek-Czarnocin- usługa animatora, 

wynajem zespołu muzycznego, wynajem namiotów ze stolikami i 

ławkami, ścianka wspinaczkowa, zakup art. spożywczo-

przemysłowych, toy-toy 5 000,00 -1 870,00 3 130,00 

Opłata ZAIKS 100,00   100,00 

Organizacja zajęć plastyczno-ruchowych - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych 300,00   300,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych 2 000,00   2 000,00 

926 Kultura fizyczna 2 500,00   2 500,00 

92601 Obiekty sportowe 2 500,00   2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00   2 500,00 

Wykonanie planu zagospodarowania boiska 2 500,00   2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4481



 26

wielofunkcyjnego na działce nr 52/5 

Suma końcowa 39 460,00 0,00 39 460,00 

 

Sołectwo Pogódki    
kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność kwoty 

bazowej = 64 161,80 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00   5 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  5 000,00   5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   5 000,00 

Zakup myjki ciśnieniowej na potrzeby OSP Pogódki 5 000,00   5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00   6 500,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00   6 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 020,00   4 020,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla osoby 

koszącej trawę 2 520,00   2 520,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla osoby 

pielęgnującej rabaty kwiatowe 1 500,00   1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 480,00   2 480,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 480,00   480,00 

Zakup dmuchawy elektrycznej do liści 900,00   900,00 

Zakup paliwa 600,00   600,00 

Zakup roślin ozdobnych 500,00   500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 662,00 0,00 52 662,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 762,00 -200,00 38 562,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00   14 000,00 

Zakup opału 6 000,00   6 000,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 8 000,00   8 000,00 

4260 Zakup energii 1 600,00   1 600,00 

Energia elektryczna 1 600,00   1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -200,00 700,00 

Usługa asenizacyjna 900,00 -200,00 700,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00   100,00 

Ubezpieczenie 100,00   100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 440,00   1 440,00 

Wywóz śmieci 1 440,00   1 440,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 722,00   20 722,00 

Rozwój niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej poprzez 

modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Pogódki 20 722,00   20 722,00 

92195 Pozostała działalność 13 900,00 200,00 14 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 200,00 14 100,00 

Dzień Dziecka - usługa animatora, wynajem zamków 

dmuchanych,  zakup drobnych upominków dla dzieci, zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, wynajem zespołu muzycznego 2 500,00   2 500,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora,  wynajem 5 699,00  5 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4481



 27

zamków dmuchanych, zakup drobnych upominków dla dzieci, 

wynajem zespołu muzycznego  

Opłata ZAIKS 400,00   400,00 

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa -  

zakup art. spożywczo-przemysłowych, usługa animatora, 

wynajem zamków dmuchanych, zakup drobnych upominków dla 

dzieci, wynajem zespołu muzycznego 3 500,00   3 500,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora, zakup drobnych 

upominków dla dzieci 1 801,00 200,00 2 001,00 

Suma końcowa 64 162,00 0,00 64 162,00 

 

Sołectwo Godziszewo 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (720 : 100)) x 6 416,18= 59 028,86 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00  8 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00  5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00 

Zakup środków chwastobójczych 1 000,00  1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  4 000,00 

Usługa koszenia 4 000,00  4 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00  3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  3 000,00 

Posadowienie lampy solarnej nad jeziorem w sołectwie 3 000,00  3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 029,00 0,00 49 029,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 829,00 293,00 42 122,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 293,00 2 793,00 

Zakup namiotu z nazwą sołectwa (3x6) 0,00 293,00 293,00 

Zakup opału 2 500,00   2 500,00 

4260 Zakup energii 3 300,00   3 300,00 

Energia elektryczna 3 000,00   3 000,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 300,00   300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00   100,00 

Przegląd i legalizacja gaśnic 100,00   100,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00   100,00 

Ubezpieczenie 100,00   100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 700,00   700,00 

Wywóz śmieci 700,00   700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 129,00   35 129,00 

Podłączenie świetlicy wiejskiej do sieci kanalizacyjnej 5 000,00   5 000,00 

Utwardzenie placu wokół świetlicy wiejskiej 

(kontynuacja) 30 129,00   30 129,00 

92195 Pozostała działalność 7 200,00 -293,00 6 907,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -293,00 6 907,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora, wynajem 3 648,00 -293,00 3 355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4481



 28

zjeżdżalni dmuchanych, 

Ognisko - gra terenowa 352,00  352,00 

Opłata ZAIKS 200,00   200,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora 3 000,00   3 000,00 

630 Turystyka 2 000,00   2 000,00 

63095 Pozostała działalność 2 000,00   2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 000,00 

Remont pomostu nad jeziorem w sołectwie 2 000,00   2 000,00 

Suma końcowa 59 029,00 0,00 59 029,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4481


	ZARZĄDZENIE NR 257/SG/2024 BURMISTRZA SKARSZEW z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 lit. b



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1-6

		2024-10-30T12:11:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




